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SS-UCF201 47 12 86 64 15 12,0 25,5 12 33,3 12,7 SS-UC201 242201006 SS-F204 233204009 0,95

SS-UCF202 47 15 86 64 15 12,0 25,5 12 33,3 12,7 SS-UC202 242202006 SS-F204 233204009 0,95

SS-UCF203 47 17 86 64 15 12,0 25,5 12 33,3 12,7 SS-UC203 242203006 SS-F204 233204009 0,95

SS-UCF204 47 20 86 64 15 12,0 25,5 12 33,3 12,7 SS-UC204 242204006 SS-F204 233204009 0,95

SS-UCF205 52 25 95 70 16 14,0 27 12 35,8 14,3 SS-UC205 242205006 SS-F205 233205009 1,20

SS-UCF206 62 30 108 83 18 14,3 31 12 40,2 15,9 SS-UC206 242206006 SS-F206 233206009 1,89

SS-UCF207 72 35 117 92 19 15,5 34 14 44,2 17,5 SS-UC207 242207006 SS-F207 233207009 2,39

SS-UCF208 80 40 130 102 21 15,5 36 16 51,2 19,0 SS-UC208 242208006 SS-F208 233208009 2,79

SS-UCF209 85 45 137 105 22 17,5 38 16 52,2 19,0 SS-UC209 242209006 SS-F209 233209009 3,18

SS-UCF210 90 50 143 111 22 17,5 40 16 54,6 19,0 SS-UC210 242210006 SS-F210 233210009 3,68

SS-UCF211 100 55 162 130 25 19,5 43 19 58,4 22,2 SS-UC211 242211006 SS-F211 233211009 3,90

SS-UCF212 110 60 175 143 29 19,5 48 19 68,7 25,4 SS-UC212 242212006 SS-F212 233212009 4,17

SS-UCF213 120 65 187 149 30 22,0 50 19 69,7 25,4 SS-UC213 242213006 SS-F213 233213009 5,32

SS-UCF214 125 70 193 152 31 23,0 54 19 75,4 30,2 SS-UC214 242214006 SS-F214 233214009 5,92

SS-UCF215 130 75 200 159 34 23,0 56 19 78,5 33,3 SS-UC215 242215006 SS-F215 233215009 6,65

SS-UCF216 140 80 208 165 34 24,0 58 23 83,3 33,3 SS-UC216 242216006 SS-F216 233216009 7,89

SS-UCF217 150 85 220 175 36 25,0 63 23 87,6 34,1 SS-UC217 242217006 SS-F217 233217009 9,18

SS-UCF218 160 90 235 187 40 25,0 68 23 96,3 39,7 SS-UC218 242218006 SS-F218 233218009 11,20
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SS-UCF201 47 12 86 64 15 12,0 25,5 12 33,3 12,7 SS-UC201 242201006 SS-F204 236204009 0,65

SS-UCF202 47 15 86 64 15 12,0 25,5 12 33,3 12,7 SS-UC202 242202006 SS-F204 236204009 0,65

SS-UCF203 47 17 86 64 15 12,0 25,5 12 33,3 12,7 SS-UC203 242203006 SS-F204 236204009 0,65

SS-UCF204 47 20 86 64 15 12,0 25,5 12 33,3 12,7 SS-UC204 242204006 SS-F204 236204009 0,65

SS-UCF205 52 25 95 70 16 14,0 27 12 35,8 14,3 SS-UC205 242205006 SS-F205 236205009 0,90

SS-UCF206 62 30 108 83 18 14,3 31 12 40,2 15,9 SS-UC206 242206006 SS-F206 236206009 1,49

SS-UCF207 72 35 117 92 19 15,5 34 14 44,2 17,5 SS-UC207 242207006 SS-F207 236207009 1,89

SS-UCF208 80 40 130 102 21 15,5 36 16 51,2 19,0 SS-UC208 242208006 SS-F208 236208009 2,29

SS-UCF209 85 45 137 105 22 17,5 38 16 52,2 19,0 SS-UC209 242209006 SS-F209 236209009 2,78

SS-UCF210 90 50 143 111 22 17,5 40 16 54,6 19,0 SS-UC210 242210006 SS-F210 236210009 3,18

SS-UCF211 100 55 162 130 25 19,5 43 19 58,4 22,2 SS-UC211 242211006 SS-F211 236211009 3,20

SS-UCF212 110 60 175 143 29 19,5 48 19 68,7 25,4 SS-UC212 242212006 SS-F212 236212009 3,57

SS-UCF213 120 65 187 149 30 22,0 50 19 69,7 25,4 SS-UC213 242213006 SS-F213 236213009 4,72

SS-UCF214 125 70 193 152 31 23,0 54 19 75,4 30,2 SS-UC214 242214006 SS-F214 236214009 4,92

SS-UCF215 130 75 200 159 34 23,0 56 19 78,5 33,3 SS-UC215 242215006 SS-F215 236215009 5,15

SS-UCF216 140 80 208 165 34 24,0 58 23 83,3 33,3 SS-UC216 242216006 SS-F216 236216009 6,29

SS-UCF217 150 85 220 175 36 25,0 63 23 87,6 34,1 SS-UC217 242217006 SS-F217 236217009 7,88

SS-UCF218 160 90 235 187 40 25,0 68 23 96,3 39,7 SS-UC218 242218006 SS-F218 236218009 9,40

Lagerhuis in lichte uitvoering (open body)

RVS VIERPUNTS FLENSLAGERBLOKKEN VIERKANT
STAINLESS STEEL FOUR BOLT FLANGE UNITS SQUARE

RVS lagerblokken / RVS inserts / SS-UCF201 - SS-UCF218 

Type
Afmetingen (mm)

Lagertype
*

Huis Gewicht
(kg)

SS-UCF
Wordt niet als compleet lagerblok geleverd

Huizen en lagers apart verkrijgbaar

Code
lager

Code
huis

Code
lager Huis Code

huis
Gewicht

(kg)

* Lagerhuis valt te combineren met andere inserts (Bijv. Chroomstaal of SKF)

Type
Afmetingen (mm) Lagertype

*

Full body
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SS-UCFC201 47 12 100 78 55,1 10 62 12 20,5 5 7 31 12,7 SS-UC201 242201006 SS-FC204 233204010 0,96

SS-UCFC202 47 15 100 78 55,1 10 62 12 20,5 5 7 31 12,7 SS-UC202 242202006 SS-FC204 233204010 0,96

SS-UCFC203 47 17 100 78 55,1 10 62 12 20,5 5 7 31 12,7 SS-UC203 242203006 SS-FC204 233204010 0,96

SS-UCFC204 47 20 100 78 55,1 10 62 12 20,5 5 7 31 12,7 SS-UC204 242204006 SS-FC204 233204010 0,96

SS-UCFC205 52 25 115 90 63,0 10 70 12 21 6 7 34 14,3 SS-UC205 242205006 SS-FC205 233205010 1,24

SS-UCFC206 62 30 125 100 70,7 10 BO 12 23 8 8 38 15,9 SS-UC206 242206006 SS-FC206 233206010 1,66

SS-UCFC207 72 35 135 110 77,8 11 90 14 26 8 9 43 17,5 SS-UC207 242207006 SS-FC207 233207010 2,11

SS-UCFC208 80 40 145 120 84,8 11 100 14 26 10 9 49 19,0 SS-UC208 242208006 SS-FC208 233208010 2,48

SS-UCFC209 85 45 160 132 93,3 10 105 16 26 12 14 49 19,0 SS-UC209 242209006 SS-FC209 233209010 3,35

SS-UCFC210 90 50 165 138 97,6 10 110 16 28 12 14 52 19,0 SS-UC210 242210006 SS-FC210 233210010 3,58

SS-UCFC211 100 55 185 150 106,1 13 125 19 31 12 15 56 22,2 SS-UC211 242211006 SS-FC211 233211010 5,07

SS-UCFC212 110 60 195 160 113,1 17 135 19 36 12 15 65 25,4 SS-UC212 242212006 SS-FC212 233212010 5,97

SS-UCFC213 120 65 205 170 120,2 16 145 19 36 14 15 65 25,4 SS-UC213 242213006 SS-FC213 233213010 6,50

SS-UCFC214 125 70 215 177 125,1 17 150 19 40 14 18 75 30,2 SS-UC214 242214006 SS-FC214 233214010 7,86

SS-UCFC215 130 75 220 184 130,1 18 160 19 40 16 18 78 33,3 SS-UC215 242215006 SS-FC215 233215010 8,59

SS-UCFC216 140 80 240 200 141,4 18 170 23 42 16 18 83 33,3 SS-UC216 242216006 SS-FC216 233216010 10,52

SS-UCFC217 150 85 250 208 147,1 18 180 23 45 18 20 86 34,1 SS-UC217 242217006 SS-FC217 233217010 12,46

SS-UCFC218 160 90 265 220 155,5 22 190 23 50 18 20 96 39,7 SS-UC218 242218006 SS-FC218 233218010 14,83

* Lagerhuis valt te combineren met andere inserts (Bijv. Chroomstaal of SKF)

RVS VIERPUNTS FLENSLAGERBLOKKEN ROND
STAINLESS STEEL FOUR BOLT FLANGE UNITS ROUND

RVS lagerblokken / RVS inserts / SS-UCFC201 - SS-UCFC218

SS-UCFC
Wordt niet als compleet lagerblok geleverd

Huizen en lagers apart verkrijgbaar

Type
Afmetingen (mm)

Lagertype*

Code
lager Huis Code

huis
Gewicht

(kg)

Full body
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